香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sinopec Shanghai Petrochemical Company Limited
中國石化上海石油化工股份有限公司

（股份代號：00338）
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

海外監管公告

本公告乃依據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條的披露義務而作出。

茲載列本公司在上海證券交易所網站刊登的公告。

承董事會命
中國石化上海石油化工股份有限公司

劉剛
聯席公司秘書

中國，上海，2024年3月20日

於本公告刊登日，本公司的執行董事為萬濤﹑管澤民﹑杜軍及黃翔宇；本公司的非執行
董事為解正林及秦朝暉；及本公司的獨立非執行董事為唐松、陳海峰、楊鈞、周穎及黃
江東。

关于中国石化上海石油化工股份有限公司

2023年度营业收入扣除情况的专项报告

附件

中国石化上海石油化工股份有限公司

2023年度营业收入扣除情况表
 金额单位：万元

项目 本年度 具体扣除情况 上年度 具体扣除情况
营业收入金额 9,301,359.50  8,251,831.50

营业收入扣除项目合计金额 57,939.30  47,013.00

营业收入扣除项目合计金额占营业收入的比重 0.62%  0.57%

一、与主营业务无关的业务收入

1．正常经营之外的其他业务收入。如出租固定资产、无形资产、包装

物，销售材料，用材料进行非货币性资产交换，经营受托管理业务等实

现的收入，以及虽计入主营业务收入，但属于上市公司正常经营之外的

收入

57,939.30

固定资产出租收

入、投资性房地产

租金收入、技术服

务收入、来料加工

服务收入等

47,013.00

固定资产出租收

入、投资性房地产

租金收入、技术服

务收入、来料加工

服务收入等
2．不具备资质的类金融业务收入，如拆出资金利息收入；本会计年度以

及上一会计年度新增的类金融业务所产生的收入，如担保、商业保理、

小额贷款、融资租赁、典当等业务形成的收入，为销售主营产品而开展

的融资租赁业务除外

3．本会计年度以及上一会计年度新增贸易业务所产生的收入

4．与上市公司现有正常经营业务无关的关联交易产生的收入

5．同一控制下企业合并的子公司期初至合并日的收入

6．未形成或难以形成稳定业务模式的业务所产生的收入

与主营业务无关的业务收入小计 57,939.30  47,013.00

	19032024231624
	A股-2023年营业收入扣除事项专项报告-上海石化_鉴证报告-SIGN-old
	A股-2023年营业收入扣除事项专项报告-上海石化_鉴证报告
	A股-2023年营业收入扣除事项专项报告-上海石化_鉴证报告-SIGN
	收入扣除-s